
Параметры: Начало периода: 01.01.2014 0:00:00
Конец периода: 08.10.2017 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 53 100,59 52 304,29 796,3

0166 - Vova Zaparoje / Вова Запорожье 53 100,59 52 304,29 796,3
22.10.2014 12:00:05 Реализация товаров и услуг 00000000453 от 22.10.2014 12:00:05 257 257
01.11.2014 7:29:52 Приходный кассовый ордер 00000000168 от 01.11.2014 7:29:52 257
10.12.2014 9:02:49 Реализация товаров и услуг 00000001747 от 10.12.2014 9:02:49 150 150
11.12.2014 8:04:43 Приходный кассовый ордер 00000001400 от 11.12.2014 8:04:43 150
25.12.2014 11:16:16 Реализация товаров и услуг 00000002142 от 25.12.2014 11:16:16 240 240
27.12.2014 8:45:22 Приходный кассовый ордер 00000001794 от 27.12.2014 8:45:22 240
29.01.2015 14:20:49 Реализация товаров и услуг 00000000472 от 29.01.2015 14:20:49 548,5 548,5
02.02.2015 7:28:16 Реализация товаров и услуг 00000000570 от 02.02.2015 7:28:16 421 969,5
03.02.2015 10:48:51 Реализация товаров и услуг 00000000616 от 03.02.2015 10:48:51 20 989,5
12.02.2015 6:24:11 Реализация товаров и услуг 00000000851 от 12.02.2015 6:24:11 408 1 397,5
02.03.2015 7:33:29 Реализация товаров и услуг 00000001252 от 02.03.2015 7:33:29 395 1 792,5
05.03.2015 8:28:43 Реализация товаров и услуг 00000001368 от 05.03.2015 8:28:43 461 2 253,5
09.03.2015 7:03:09 Реализация товаров и услуг 00000001464 от 09.03.2015 7:03:09 300,5 2 554
12.03.2015 6:37:43 Реализация товаров и услуг 00000001572 от 12.03.2015 6:37:43 300 2 854
16.03.2015 7:17:13 Реализация товаров и услуг 00000001714 от 16.03.2015 7:17:13 300,3 3 154,3
26.03.2015 6:31:58 Реализация товаров и услуг 00000002093 от 26.03.2015 6:31:58 500,3 3 654,6
09.04.2015 7:20:29 Реализация товаров и услуг 00000002588 от 09.04.2015 7:20:29 500 4 154,6
16.04.2015 8:55:43 Реализация товаров и услуг 00000002738 от 16.04.2015 8:55:43 400,4 4 555
23.04.2015 6:48:10 Реализация товаров и услуг 00000002978 от 23.04.2015 6:48:10 502 5 057
27.04.2015 7:57:53 Реализация товаров и услуг 00000003129 от 27.04.2015 7:57:53 305 5 362
04.05.2015 9:57:24 Реализация товаров и услуг 00000003321 от 04.05.2015 9:57:24 244 5 606
07.05.2015 7:24:36 Реализация товаров и услуг 00000003466 от 07.05.2015 7:24:36 399,9 6 005,9
11.05.2015 7:10:34 Реализация товаров и услуг 00000003577 от 11.05.2015 7:10:34 300 6 305,9
14.05.2015 7:31:29 Реализация товаров и услуг 00000003735 от 14.05.2015 7:31:29 400,04 6 705,94
16.05.2015 12:52:31 Приходный кассовый ордер 00000000477 от 16.05.2015 12:52:31 6 694,94 11
18.05.2015 7:41:27 Реализация товаров и услуг 00000003905 от 18.05.2015 7:41:27 279 290
18.05.2015 10:23:24 Возврат товаров от покупателя 00000000025 от 18.05.2015 

10:23:24
-23 267

21.05.2015 7:16:05 Реализация товаров и услуг 00000004052 от 21.05.2015 7:16:05 282,82 549,82
25.05.2015 6:58:22 Реализация товаров и услуг 00000004193 от 25.05.2015 6:58:22 300,01 849,83
25.05.2015 13:43:55 Возврат товаров от покупателя 00000000032 от 25.05.2015 

13:43:55
-38 811,83

28.05.2015 7:05:39 Реализация товаров и услуг 00000004346 от 28.05.2015 7:05:39 250 1 061,83
01.06.2015 7:56:04 Реализация товаров и услуг 00000004462 от 01.06.2015 7:56:04 300 1 361,83
02.06.2015 11:51:53 Реализация товаров и услуг 00000004500 от 02.06.2015 11:51:53 114 1 475,83
04.06.2015 6:45:10 Реализация товаров и услуг 00000004569 от 04.06.2015 6:45:10 400,2 1 876,03
08.06.2015 6:10:36 Реализация товаров и услуг 00000004683 от 08.06.2015 6:10:36 400,2 2 276,23
11.06.2015 6:20:28 Реализация товаров и услуг 00000004822 от 11.06.2015 6:20:28 295,3 2 571,53
15.06.2015 7:25:08 Реализация товаров и услуг 00000004958 от 15.06.2015 7:25:08 500,2 3 071,73
18.06.2015 7:32:25 Реализация товаров и услуг 00000005087 от 18.06.2015 7:32:25 350 3 421,73
25.06.2015 7:08:56 Реализация товаров и услуг 00000005344 от 25.06.2015 7:08:56 250 3 671,73
02.07.2015 7:20:56 Реализация товаров и услуг 00000005594 от 02.07.2015 7:20:56 500,1 4 171,83
09.07.2015 7:44:58 Реализация товаров и услуг 00000005870 от 09.07.2015 7:44:58 400,4 4 572,23
13.07.2015 7:23:12 Реализация товаров и услуг 00000005984 от 13.07.2015 7:23:12 500,1 5 072,33
16.07.2015 7:11:25 Реализация товаров и услуг 00000006139 от 16.07.2015 7:11:25 359 5 431,33
20.07.2015 7:57:22 Реализация товаров и услуг 00000006293 от 20.07.2015 7:57:22 300 5 731,33
23.07.2015 7:26:55 Реализация товаров и услуг 00000006466 от 23.07.2015 7:26:55 1 441,5 7 172,83
30.07.2015 7:00:48 Реализация товаров и услуг 00000006801 от 30.07.2015 7:00:48 300,5 7 473,33
03.08.2015 8:44:18 Реализация товаров и услуг 00000007012 от 03.08.2015 8:44:18 400,25 7 873,58
10.08.2015 8:42:10 Реализация товаров и услуг 00000007342 от 10.08.2015 8:42:10 349,85 8 223,43
13.08.2015 9:26:35 Реализация товаров и услуг 00000007524 от 13.08.2015 9:26:35 499,7 8 723,13
17.08.2015 9:28:03 Реализация товаров и услуг 00000007688 от 17.08.2015 9:28:03 600,1 9 323,23
20.08.2015 7:11:13 Реализация товаров и услуг 00000007878 от 20.08.2015 7:11:13 400,2 9 723,43
27.08.2015 6:50:10 Реализация товаров и услуг 00000008205 от 27.08.2015 6:50:10 309,9 10 033,33
31.08.2015 7:28:26 Реализация товаров и услуг 00000008210 от 31.08.2015 7:28:26 1 014 11 047,33
03.09.2015 7:45:56 Реализация товаров и услуг 00000008583 от 03.09.2015 7:45:56 613 11 660,33
07.09.2015 7:43:04 Реализация товаров и услуг 00000008747 от 07.09.2015 7:43:04 673 12 333,33
10.09.2015 7:58:34 Реализация товаров и услуг 00000008918 от 10.09.2015 7:58:34 300,41 12 633,74
14.09.2015 8:44:49 Реализация товаров и услуг 00000009072 от 14.09.2015 8:44:49 400 13 033,74
17.09.2015 7:16:35 Реализация товаров и услуг 00000009258 от 17.09.2015 7:16:35 290 13 323,74
21.09.2015 7:45:03 Реализация товаров и услуг 00000009419 от 21.09.2015 7:45:03 400 13 723,74
24.09.2015 7:40:16 Реализация товаров и услуг 00000009585 от 24.09.2015 7:40:16 300 14 023,74
05.10.2015 8:32:23 Реализация товаров и услуг 00000010096 от 05.10.2015 8:32:23 400,3 14 424,04



05.10.2015 8:32:23 Реализация товаров и услуг 00000010096 от 05.10.2015 8:32:23 400,3 14 424,04
08.10.2015 7:15:29 Реализация товаров и услуг 00000010262 от 08.10.2015 7:15:29 400,1 14 824,14
12.10.2015 8:00:25 Реализация товаров и услуг 00000010461 от 12.10.2015 8:00:25 400 15 224,14
15.10.2015 7:49:10 Реализация товаров и услуг 00000010626 от 15.10.2015 7:49:10 299,3 15 523,44
19.10.2015 8:15:47 Реализация товаров и услуг 00000010789 от 19.10.2015 8:15:47 302 15 825,44
26.10.2015 7:48:15 Реализация товаров и услуг 00000011121 от 26.10.2015 7:48:15 640 16 465,44
02.11.2015 6:54:39 Реализация товаров и услуг 00000011550 от 02.11.2015 6:54:39 250 16 715,44
05.11.2015 7:36:28 Реализация товаров и услуг 00000011764 от 05.11.2015 7:36:28 400,05 17 115,49
09.11.2015 8:16:25 Реализация товаров и услуг 00000011971 от 09.11.2015 8:16:25 250 17 365,49
12.11.2015 8:48:01 Реализация товаров и услуг 00000012203 от 12.11.2015 8:48:01 299,3 17 664,79
03.12.2015 8:55:37 Приходный кассовый ордер 00000001156 от 03.12.2015 8:55:37 399 17 265,79
03.12.2015 8:55:50 Реализация товаров и услуг 00000013531 от 03.12.2015 8:55:50 626,4 17 892,19
03.12.2015 9:26:13 Приходный кассовый ордер 00000001167 от 03.12.2015 9:26:13 17 665 227,19
10.12.2015 6:16:53 Реализация товаров и услуг 00000013956 от 10.12.2015 6:16:53 387,1 614,29
10.12.2015 7:08:01 Реализация товаров и услуг 00000013965 от 10.12.2015 7:08:01 8,5 622,79
12.12.2015 12:49:52 Реализация товаров и услуг 00000014127 от 12.12.2015 12:49:52 94 716,79
14.12.2015 8:36:11 Реализация товаров и услуг 00000014210 от 14.12.2015 8:36:11 420,3 1 137,09
14.12.2015 14:05:28 Приходный кассовый ордер 00000001798 от 14.12.2015 14:05:28 1 037 100,09
16.12.2015 14:09:05 Приходный кассовый ордер 00000001949 от 16.12.2015 14:09:05 55 45,09
17.12.2015 7:56:40 Приходный кассовый ордер 00000001936 от 17.12.2015 7:56:40 533,1 -488,01
17.12.2015 7:56:48 Реализация товаров и услуг 00000014439 от 17.12.2015 7:56:48 533,1 45,09
21.12.2015 7:58:00 Реализация товаров и услуг 00000014693 от 21.12.2015 7:58:00 281,7 326,79
24.12.2015 6:51:19 Реализация товаров и услуг 00000014891 от 24.12.2015 6:51:19 487,92 814,71
28.12.2015 10:38:14 Реализация товаров и услуг 00000015196 от 28.12.2015 10:38:14 742,1 1 556,81
30.12.2015 8:03:38 Реализация товаров и услуг 00000015310 от 30.12.2015 8:03:38 136 1 692,81
04.01.2016 13:15:30 Приходный кассовый ордер 00000000035 от 04.01.2016 13:15:30 1 880 -187,19
04.01.2016 13:29:23 Реализация товаров и услуг 00000000033 от 04.01.2016 13:29:23 150 -37,19
11.01.2016 8:39:36 Реализация товаров и услуг 00000000258 от 11.01.2016 8:39:36 313 275,81
14.01.2016 12:02:32 Реализация товаров и услуг 00000000493 от 14.01.2016 12:02:32 300 575,81
25.01.2016 14:02:30 Приходный кассовый ордер 00000000816 от 25.01.2016 14:02:30 800 -224,19
30.01.2016 12:37:33 Приходный кассовый ордер 00000001051 от 30.01.2016 12:37:33 400 -624,19
01.02.2016 6:45:39 Реализация товаров и услуг 00000001338 от 01.02.2016 6:45:39 1 268 643,81
01.02.2016 12:09:26 Приходный кассовый ордер 00000001131 от 01.02.2016 12:09:26 400 243,81
02.02.2016 7:38:40 Возврат товаров от покупателя 00000000037 от 02.02.2016 

7:38:40
-44 199,81

03.02.2016 14:09:39 Приходный кассовый ордер 00000001276 от 03.02.2016 14:09:39 500 -300,19
08.02.2016 8:17:43 Реализация товаров и услуг 00000001796 от 08.02.2016 8:17:43 721,5 421,31
09.02.2016 12:10:48 Приходный кассовый ордер 00000001566 от 09.02.2016 12:10:48 550 -128,69
15.02.2016 7:14:13 Реализация товаров и услуг 00000002212 от 15.02.2016 7:14:13 0,01 -128,68
15.02.2016 7:15:32 Возврат товаров от покупателя 00000000050 от 15.02.2016 

7:15:32
-32,5 -161,18

15.02.2016 8:05:16 Реализация товаров и услуг 00000002069 от 15.02.2016 8:05:16 120 -41,18
22.02.2016 7:57:16 Реализация товаров и услуг 00000002616 от 22.02.2016 7:57:16 360 318,82
22.02.2016 14:14:32 Приходный кассовый ордер 00000002227 от 22.02.2016 14:14:32 300 18,82
29.02.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000002584 от 29.02.2016 0:00:00 200 -181,18
29.02.2016 7:11:29 Реализация товаров и услуг 00000003043 от 29.02.2016 7:11:29 210 28,82
07.03.2016 9:06:59 Реализация товаров и услуг 00000003495 от 07.03.2016 9:06:59 273,75 302,57
07.03.2016 9:09:22 Реализация товаров и услуг 00000003501 от 07.03.2016 9:09:22 30 332,57
07.03.2016 13:44:02 Приходный кассовый ордер 00000002929 от 07.03.2016 13:44:02 300 32,57
09.03.2016 6:56:29 Возврат товаров от покупателя 00000000085 от 09.03.2016 

6:56:29
-30 2,57

12.03.2016 14:00:21 Приходный кассовый ордер 00000003125 от 12.03.2016 14:00:21 50 -47,43
14.03.2016 8:06:03 Реализация товаров и услуг 00000003807 от 14.03.2016 8:06:03 250 202,57
21.03.2016 9:52:42 Реализация товаров и услуг 00000004187 от 21.03.2016 9:52:42 340 542,57
21.03.2016 13:15:03 Приходный кассовый ордер 00000003506 от 21.03.2016 13:15:03 330 212,57
22.03.2016 7:28:35 Приходный кассовый ордер 00000003511 от 22.03.2016 7:28:35 250 -37,43
28.03.2016 8:14:11 Реализация товаров и услуг 00000004604 от 28.03.2016 8:14:11 404 366,57
28.03.2016 14:10:38 Приходный кассовый ордер 00000003858 от 28.03.2016 14:10:38 400 -33,43
04.04.2016 7:06:02 Реализация товаров и услуг 00000005056 от 04.04.2016 7:06:02 605 571,57
04.04.2016 13:25:17 Приходный кассовый ордер 00000004240 от 04.04.2016 13:25:17 600 -28,43
11.04.2016 7:55:52 Реализация товаров и услуг 00000005510 от 11.04.2016 7:55:52 571,2 542,77
11.04.2016 13:44:05 Приходный кассовый ордер 00000004603 от 11.04.2016 13:44:05 650 -107,23
18.04.2016 8:13:10 Реализация товаров и услуг 00000005937 от 18.04.2016 8:13:10 390 282,77
18.04.2016 20:12:34 Приходный кассовый ордер 00000004950 от 18.04.2016 20:12:34 300 -17,23
25.04.2016 7:24:45 Реализация товаров и услуг 00000006368 от 25.04.2016 7:24:45 710,5 693,27
25.04.2016 14:01:54 Приходный кассовый ордер 00000005327 от 25.04.2016 14:01:54 300 393,27
27.04.2016 12:38:35 Реализация товаров и услуг 00000006594 от 27.04.2016 12:38:35 200,5 593,77
05.05.2016 8:09:07 Реализация товаров и услуг 00000006888 от 05.05.2016 8:09:07 203,5 797,27
12.05.2016 7:49:34 Реализация товаров и услуг 00000007240 от 12.05.2016 7:49:34 241,8 1 039,07
12.05.2016 9:05:11 Приходный кассовый ордер 00000006003 от 12.05.2016 9:05:11 200 839,07
21.05.2016 13:53:14 Приходный кассовый ордер 00000006600 от 21.05.2016 13:53:14 500 339,07
21.05.2016 13:53:15 Приходный кассовый ордер 00000006601 от 21.05.2016 13:53:15 500 -160,93
23.05.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000005710 от 23.05.2016 0:00:00 200 -360,93
23.05.2016 8:15:49 Реализация товаров и услуг 00000007916 от 23.05.2016 8:15:49 284,8 -76,13



23.05.2016 8:15:49 Реализация товаров и услуг 00000007916 от 23.05.2016 8:15:49 284,8 -76,13
30.05.2016 8:09:16 Реализация товаров и услуг 00000008354 от 30.05.2016 8:09:16 198,1 121,97
30.05.2016 13:39:02 Приходный кассовый ордер 00000007054 от 30.05.2016 13:39:02 200 -78,03
13.06.2016 8:21:46 Реализация товаров и услуг 00000009215 от 13.06.2016 8:21:46 343,4 265,37
13.06.2016 13:44:01 Приходный кассовый ордер 00000007782 от 13.06.2016 13:44:01 300 -34,63
20.06.2016 7:53:52 Реализация товаров и услуг 00000009653 от 20.06.2016 7:53:52 391,5 356,87
20.06.2016 13:24:35 Приходный кассовый ордер 00000008103 от 20.06.2016 13:24:35 400 -43,13
27.06.2016 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000008209 от 27.06.2016 0:00:00 170 -213,13
27.06.2016 8:01:09 Реализация товаров и услуг 00000010037 от 27.06.2016 8:01:09 272 58,87
27.06.2016 9:47:06 Возврат товаров от покупателя 00000000226 от 27.06.2016 

9:47:06
-102 -43,13

04.07.2016 6:41:18 Приходный кассовый ордер 00000008705 от 04.07.2016 6:41:18 400 -443,13
04.07.2016 7:02:53 Реализация товаров и услуг 00000010447 от 04.07.2016 7:02:53 433,5 -9,63
04.07.2016 9:28:26 Возврат товаров от покупателя 00000000232 от 04.07.2016 

9:28:26
-34 -43,63

11.07.2016 7:58:32 Реализация товаров и услуг 00000011006 от 11.07.2016 7:58:32 342,55 298,92
11.07.2016 10:38:16 Возврат товаров от покупателя 00000000242 от 11.07.2016 

10:38:16
-102 196,92

11.07.2016 13:59:00 Приходный кассовый ордер 00000009201 от 11.07.2016 13:59:00 300 -103,08
22.08.2016 7:28:04 Реализация товаров и услуг 00000013790 от 22.08.2016 7:28:04 233,95 130,87
05.09.2016 8:09:37 Приходный кассовый ордер 00000012073 от 05.09.2016 8:09:37 440 -309,13
05.09.2016 8:11:16 Реализация товаров и услуг 00000014591 от 05.09.2016 8:11:16 440 130,87
12.09.2016 6:10:38 Реализация товаров и услуг 00000014966 от 12.09.2016 6:10:38 977,1 1 107,97
19.09.2016 0:00:00 Реализация товаров и услуг 00000015479 от 19.09.2016 0:00:00 235,65 1 343,62
01.10.2016 23:02:53 Приходный кассовый ордер 00000013586 от 01.10.2016 23:02:53 977 366,62
01.10.2016 23:02:57 Приходный кассовый ордер 00000013590 от 01.10.2016 23:02:57 236 130,62
03.10.2016 8:07:55 Приходный кассовый ордер 00000013623 от 03.10.2016 8:07:55 166,4 -35,78
03.10.2016 8:08:06 Реализация товаров и услуг 00000016453 от 03.10.2016 8:08:06 166,4 130,62
17.10.2016 6:23:52 Реализация товаров и услуг 00000016403 от 17.10.2016 6:23:52 421,5 552,12
31.10.2016 7:10:14 Реализация товаров и услуг 00000018388 от 31.10.2016 7:10:14 166,5 718,62
31.10.2016 7:16:42 Реализация товаров и услуг 00000018408 от 31.10.2016 7:16:42 60,7 779,32
14.11.2016 6:38:50 Реализация товаров и услуг 00000019487 от 14.11.2016 6:38:50 790,91 1 570,23
05.12.2016 7:46:12 Приходный кассовый ордер 00000017545 от 05.12.2016 7:46:12 158,85 1 411,38
05.12.2016 7:49:07 Реализация товаров и услуг 00000021089 от 05.12.2016 7:49:07 158,85 1 570,23
19.12.2016 8:27:00 Реализация товаров и услуг 00000022227 от 19.12.2016 8:27:00 307 1 877,23
26.12.2016 10:02:28 Реализация товаров и услуг 00000022762 от 26.12.2016 10:02:28 283,3 2 160,53
26.12.2016 13:56:18 Приходный кассовый ордер 00000018950 от 26.12.2016 13:56:18 307 1 853,53
16.01.2017 7:40:09 Реализация товаров и услуг 00000000664 от 16.01.2017 7:40:09 637,42 2 490,95
16.01.2017 14:41:57 Приходный кассовый ордер 00000000545 от 16.01.2017 14:41:57 1 000 1 490,95
23.01.2017 7:45:52 Реализация товаров и услуг 00000001183 от 23.01.2017 7:45:52 199,1 1 690,05
23.01.2017 23:50:32 Приходный кассовый ордер 00000001003 от 23.01.2017 23:50:32 200 1 490,05
06.03.2017 6:12:42 Реализация товаров и услуг 00000004075 от 06.03.2017 6:12:42 160 1 650,05
06.03.2017 13:29:57 Приходный кассовый ордер 00000003566 от 06.03.2017 13:29:57 157 1 493,05
13.03.2017 7:13:05 Реализация товаров и услуг 00000004515 от 13.03.2017 7:13:05 260,5 1 753,55
13.03.2017 12:52:45 Приходный кассовый ордер 00000003928 от 13.03.2017 12:52:45 400 1 353,55
20.03.2017 7:46:00 Реализация товаров и услуг 00000004993 от 20.03.2017 7:46:00 201,15 1 554,7
20.03.2017 12:26:22 Приходный кассовый ордер 00000004323 от 20.03.2017 12:26:22 200 1 354,7
10.04.2017 7:28:04 Реализация товаров и услуг 00000006374 от 10.04.2017 7:28:04 398,2 1 752,9
10.04.2017 22:33:33 Приходный кассовый ордер 00000005504 от 10.04.2017 22:33:33 400 1 352,9
12.04.2017 11:57:53 Реализация товаров и услуг 00000006546 от 12.04.2017 11:57:53 370 1 722,9
20.04.2017 13:21:32 Реализация товаров и услуг 00000006917 от 20.04.2017 13:21:32 300 2 022,9
24.04.2017 6:18:03 Реализация товаров и услуг 00000007014 от 24.04.2017 6:18:03 336 2 358,9
24.04.2017 12:53:31 Приходный кассовый ордер 00000006044 от 24.04.2017 12:53:31 1 000 1 358,9
01.05.2017 7:45:36 Реализация товаров и услуг 00000007471 от 01.05.2017 7:45:36 817,8 2 176,7
01.05.2017 13:23:38 Приходный кассовый ордер 00000006381 от 01.05.2017 13:23:38 500 1 676,7
08.05.2017 10:51:17 Реализация товаров и услуг 00000007858 от 08.05.2017 10:51:17 506,1 2 182,8
08.05.2017 11:25:10 Приходный кассовый ордер 00000006737 от 08.05.2017 11:25:10 500 1 682,8
15.05.2017 7:40:24 Реализация товаров и услуг 00000008303 от 15.05.2017 7:40:24 124,9 1 807,7
15.05.2017 13:35:59 Приходный кассовый ордер 00000007124 от 15.05.2017 13:35:59 500 1 307,7
29.05.2017 8:00:04 Реализация товаров и услуг 00000009283 от 29.05.2017 8:00:04 105,1 1 412,8
29.05.2017 13:29:32 Приходный кассовый ордер 00000007943 от 29.05.2017 13:29:32 200 1 212,8
12.06.2017 6:41:26 Реализация товаров и услуг 00000010175 от 12.06.2017 6:41:26 252,67 1 465,47
12.06.2017 13:11:00 Приходный кассовый ордер 00000008691 от 12.06.2017 13:11:00 200 1 265,47
26.06.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000004800 от 26.06.2017 0:00:00 250 1 015,47
26.06.2017 6:15:26 Реализация товаров и услуг 00000011262 от 26.06.2017 6:15:26 208,39 1 223,86
10.07.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000008794 от 10.07.2017 0:00:00 300 923,86
10.07.2017 7:52:04 Реализация товаров и услуг 00000012260 от 10.07.2017 7:52:04 280,72 1 204,58
17.07.2017 6:38:32 Реализация товаров и услуг 00000012818 от 17.07.2017 6:38:32 383,45 1 588,03
17.07.2017 14:09:26 Приходный кассовый ордер 00000020382 от 17.07.2017 14:09:26 400 1 188,03
24.07.2017 6:18:33 Реализация товаров и услуг 00000013356 от 24.07.2017 6:18:33 199,15 1 387,18
24.07.2017 13:37:26 Приходный кассовый ордер 00000020784 от 24.07.2017 13:37:26 200 1 187,18
07.08.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000005992 от 07.08.2017 0:00:00 400 787,18
07.08.2017 7:12:30 Реализация товаров и услуг 00000014468 от 07.08.2017 7:12:30 268,25 1 055,43
14.08.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000022020 от 14.08.2017 0:00:00 400 655,43



14.08.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000022020 от 14.08.2017 0:00:00 400 655,43
14.08.2017 9:43:15 Реализация товаров и услуг 00000015101 от 14.08.2017 9:43:15 361,55 1 016,98
21.08.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000008726 от 21.08.2017 0:00:00 500 516,98
21.08.2017 6:23:35 Реализация товаров и услуг 00000015671 от 21.08.2017 6:23:35 495,55 1 012,53
21.08.2017 8:28:44 Реализация товаров и услуг 00000015711 от 21.08.2017 8:28:44 17,5 1 030,03
22.08.2017 11:23:19 Реализация товаров и услуг 00000015833 от 22.08.2017 11:23:19 408 1 438,03
28.08.2017 6:25:35 Реализация товаров и услуг 00000016251 от 28.08.2017 6:25:35 491,7 1 929,73
28.08.2017 11:24:22 Приходный кассовый ордер 00000022912 от 28.08.2017 11:24:22 1 000 929,73
04.09.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000007353 от 04.09.2017 0:00:00 501 428,73
04.09.2017 8:17:07 Реализация товаров и услуг 00000016855 от 04.09.2017 8:17:07 493,94 922,67
11.09.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000009011 от 11.09.2017 0:00:00 1 000 -77,33
11.09.2017 8:12:51 Реализация товаров и услуг 00000017459 от 11.09.2017 8:12:51 771,25 693,92
18.09.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000023324 от 18.09.2017 0:00:00 400 293,92
18.09.2017 6:16:30 Реализация товаров и услуг 00000018030 от 18.09.2017 6:16:30 471,47 765,39
18.09.2017 6:18:07 Реализация товаров и услуг 00000018031 от 18.09.2017 6:18:07 15,49 780,88
25.09.2017 6:30:57 Реализация товаров и услуг 00000018588 от 25.09.2017 6:30:57 534,25 1 315,13
25.09.2017 23:39:43 Приходный кассовый ордер 00000024760 от 25.09.2017 23:39:43 500 815,13
02.10.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000025197 от 02.10.2017 0:00:00 500 315,13
02.10.2017 7:39:33 Реализация товаров и услуг 00000019186 от 02.10.2017 7:39:33 481,17 796,3
08.10.2017 0:00:00 796,3

Итого 53 100,59 52 304,29 796,3


